ПРОТОКОЛ №101-01
	г. Новосибирск

	29 июня 2020 г.

Наименование закупки: Выполнение пуско-наладочных работ шкафов контроллеров функциональных узлов (КФУ) CMJ01, CMJ02 программно-технического комплекса (ПТК) автоматизированной системы управления технологическими процессами (АСУТП) на общекотельном оборудовании ЗАО «Энергосервис Чкаловец» по адресу г. Новосибирск, ул. Ползунова, 15.
Номер закупки: 32009234027.
Способ и форма закупки:запрос предложений в электронной форме.
Этап закупки: квалификационный отбор.
Наименование и адрес электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: ООО "ЭТП" (www.etprf.ru).
Сведения о закупаемой продукции:
Лот: закупка однолотовая:
· Предмет договора (лота): пуско-наладочные работы шкафов контроллеров функциональных узлов (КФУ) CMJ01, CMJ02 программно-технического комплекса (ПТК) автоматизированной системы управления технологическими процессами (АСУТП) на общекотельном оборудовании ЗАО «Энергосервис Чкаловец» по адресу г. Новосибирск, ул. Ползунова, 15;
· Начальная (максимальная) цена договора (лота): 260 000 (двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с учетом всех расходов, предусмотренных проектом договора, и налогов, подлежащих уплате в соответствии с нормами законодательства;
· Объем закупаемой продукции: в соответствии с техническим заданием;
· Срок исполнения договора: В течение 40-ка календарных дней с момента заключения договора.
Дата и время проведения заседания закупочной комиссии:29 июня 2020 г., в 10 часов 00 минут (время местное).
Форма проведения заседания:очная.
[bookmark: _Hlk44325301][bookmark: _GoBack]Наименование и состав закупочной комиссии: Состав закупочной комиссии ЗАО «Энергосервис «Чкаловец»  (далее – «закупочная комиссия») утвержден Приказом  от 16.05.2013г. В закупочную комиссию входит 5 (пять) членов, из них в заседании приняло участие 5 (пять)  – кворум для принятия решений имеется, комиссия правомочна.
ВОПРОС №1: Признание закупки несостоявшейся.
 ОТМЕТИЛИ:
1. Открытие доступа к поданным заявкам в электронной форме на участие в квалификационном отборе было осуществлено оператором электронной площадки в установленную документацией о закупке на дату: 26 июня 2020 г. и время: в 18 часов 00 минут (время местное).
2. На участие в закупке поступило: 0 (ноль) заявок, соответственно, закупка признана несостоявшейся на основании п.4.14.16  документации о закупке.
РЕШИЛИ:
1. Признать закупку несостоявшейся, так как на участие в закупке поступило 0 (ноль) заявок.
2. Провести повторную процедуру закупки.
Подписи:

Председатель закупочной комиссии: 	______________	/А.Н. Сумин/
Секретарь закупочной комиссии:	           ______________	/М.В. Эккерт/
2